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nº aluno

001580 2 4 4 2 6 3 3 3 4 2 4 1 2,50 5,00 2,50 2,50 4,00 3,75 1,88 1,88 5,00 2,86 5,00 1,25

001503 0 4 3 3 7 2 3 4 3 3 3 4 0,00 5,00 1,88 3,75 4,67 2,50 1,88 2,50 3,75 4,29 3,75 5,00

001337 6 5 7 5 9 6 9 9 4 6 5 5 7,50 6,25 4,38 6,25 6,00 7,50 5,63 5,63 5,00 8,57 6,25 6,25

001032 2 7 9 4 9 4 5 7 5 7 5 5 2,50 8,75 5,63 5,00 6,00 5,00 3,13 4,38 6,25 10,00 6,25 6,25

001034 2 5 8 6 11 8 7 8 5 6 4 4 2,50 6,25 5,00 7,50 7,33 10,00 4,38 5,00 6,25 8,57 5,00 5,00

001377 4 3 9 3 11 7 6 9 6 5 5 5 5,00 3,75 5,63 3,75 7,33 8,75 3,75 5,63 7,50 7,14 6,25 6,25

001636 1 5 3 3 4 4 8 3 4 3 5 2 1,25 6,25 1,88 3,75 2,67 5,00 5,00 1,88 5,00 4,29 6,25 2,50

001879 5 2 8 6 7 2 8 7 4 3 4 3 6,25 2,50 5,00 7,50 4,67 2,50 5,00 4,38 5,00 4,29 5,00 3,75

001028 1 4 7 5 6 4 4 6 3 5 7 5 1,25 5,00 4,38 6,25 4,00 5,00 2,50 3,75 3,75 7,14 8,75 6,25

001644 3 4 7 3 5 4 6 5 3 4 4 1 3,75 5,00 4,38 3,75 3,33 5,00 3,75 3,13 3,75 5,71 5,00 1,25

001873 1 2 8 2 8 4 4 4 3 5 2 4 1,25 2,50 5,00 2,50 5,33 5,00 2,50 2,50 3,75 7,14 2,50 5,00

001898 6 6 14 5 10 5 9 10 5 6 8 6 7,50 7,50 8,75 6,25 6,67 6,25 5,63 6,25 6,25 8,57 10,00 7,50

001068 2 3 9 3 11 6 6 3 5 5 6 4 2,50 3,75 5,63 3,75 7,33 7,50 3,75 1,88 6,25 7,14 7,50 5,00

001100 4 3 12 2 8 5 12 10 4 3 3 3 5,00 3,75 7,50 2,50 5,33 6,25 7,50 6,25 5,00 4,29 3,75 3,75

001073 1 5 8 4 6 7 8 3 3 3 6 2 1,25 6,25 5,00 5,00 4,00 8,75 5,00 1,88 3,75 4,29 7,50 2,50

001700 5 3 12 4 5 3 7 9 4 4 6 5 6,25 3,75 7,50 5,00 3,33 3,75 4,38 5,63 5,00 5,71 7,50 6,25

001518 1 3 5 2 5 4 4 4 3 1 2 1 1,25 3,75 3,13 2,50 3,33 5,00 2,50 2,50 3,75 1,43 2,50 1,25

001039 3 3 6 3 9 6 8 8 3 4 4 2 3,75 3,75 3,75 3,75 6,00 7,50 5,00 5,00 3,75 5,71 5,00 2,50

001573 6 1 10 2 11 5 8 8 4 3 4 2 7,50 1,25 6,25 2,50 7,33 6,25 5,00 5,00 5,00 4,29 5,00 2,50

001681 4 3 7 4 9 5 6 4 4 3 5 3 5,00 3,75 4,38 5,00 6,00 6,25 3,75 2,50 5,00 4,29 6,25 3,75

001192 1 4 6 6 8 5 4 4 3 5 6 1 1,25 5,00 3,75 7,50 5,33 6,25 2,50 2,50 3,75 7,14 7,50 1,25

001826 1 5 8 4 5 4 5 5 3 4 6 3 1,25 6,25 5,00 5,00 3,33 5,00 3,13 3,13 3,75 5,71 7,50 3,75

001839 2 5 7 3 6 2 2 3 3 4 2 5 2,50 6,25 4,38 3,75 4,00 2,50 1,25 1,88 3,75 5,71 2,50 6,25

001853 3 0 9 5 6 4 6 8 1 4 2 5 3,75 0,00 5,63 6,25 4,00 5,00 3,75 5,00 1,25 5,71 2,50 6,25

001627 2 4 7 3 3 3 5 6 2 4 2 3 2,50 5,00 4,38 3,75 2,00 3,75 3,13 3,75 2,50 5,71 2,50 3,75

001276 2 4 12 2 6 5 8 8 3 3 6 1 2,50 5,00 7,50 2,50 4,00 6,25 5,00 5,00 3,75 4,29 7,50 1,25

001672 2 3 9 3 6 7 12 7 2 4 2 4 2,50 3,75 5,63 3,75 4,00 8,75 7,50 4,38 2,50 5,71 2,50 5,00

001884 4 5 13 5 12 6 14 11 5 5 6 5 5,00 6,25 8,13 6,25 8,00 7,50 8,75 6,88 6,25 7,14 7,50 6,25

001661 3 6 5 3 6 3 3 5 4 3 4 4 3,75 7,50 3,13 3,75 4,00 3,75 1,88 3,13 5,00 4,29 5,00 5,00

001556 0 2 4 2 10 3 8 4 3 5 3 5 0,00 2,50 2,50 2,50 6,67 3,75 5,00 2,50 3,75 7,14 3,75 6,25

GRAMÁTICA PTT01 - 27/02     PTT05 - 27/03

NOTA PARCIAL DAS PTTs (01 a 08 - Notas de 0 a 10) 

2ª Série - TURMA - A

COMPONENTE CURRICULAR PTTs Aplicadas: COMPONENTE CURRICULAR PTTs Aplicadas:

PTT01 - 27/02     PTT05 - 27/03

LITERATURA PTT02 - 06/03     PTT06 - 03/04

GEOGRAFIA PTT03 - 13/03     PTT07 - 10/04 FÍSICA

Acertos NOTAS

HISTÓRIA PTT04 - 20/03     PTT08 - 17/04

FILOSOFIA

SOCIOLOGIA Total: 08

BIOLOGIA

Maximo de pontos: 10,00

MATEMÁTICA

QUÍMICA

INGLÊS

EST. CONTEMPORANEIDADE

Maximo de acertos: 08

Maximo de pontos: 10,00

PTT02 - 06/03     PTT06 - 03/04

PTT03 - 13/03     PTT07 - 10/04

PTT04 - 20/03     PTT08 - 17/04

Total: 08

Maximo de acertos: 16


